
NÁVOD K POUŽITÍ

ELEGANTE 1897 ZAŘÍZENÍ 5V1 
MIKRO + VAKUUM + DARSONVAL +

ULTRAZVUK + SPREJ
Model M-1897

Dovozce

www.activeshop.com.pl
Rev. A/02/2020

ACTIV Tomasz Pacholczyk ul.
Graniczna 8b, budova DC2A
54-610 Wrocław, Polsko

Přeloženo z polština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.activeshop.com.pl/
http://www.activeshop.com.pl/
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1
2

3 4 5 6 7

8

9
10

11

121314

1. Připojení elektrokoagulace
2. Darsonval
3. Připojení ultrazvukové hlavice
4. Nastavení času
5. Připojení ultrazvukové hlavice
6. Vakuové připojení a mikrodermabraze
7. Sprejové připojení
8. Zapnutí/vypnutí vakua a mikrodermabraze
9. Nastavení sacího výkonu
10. Výběr ultrazvukové léčebné hlavice
11. Výběr ultrazvukové léčebné vlny
12. Displej intenzity ultrazvuku
13. Nastavení intenzity ultrazvuku
14. Nastavení intenzity darsonwala



DARSONVAL

Sprej

MIKRODERMABRAZE

acne vulgaris (komedoneální, papulární)
seborea

Epilepsie
Kovové implantáty

d'Arsonvalovy proudy jsou jednou z odrůd vysokofrekvenčních proudů. Zařízení produkuje ozón pomocí
elektrostatických výbojů vyskytujících se v peletách.

INDIKACE:

Poruchy citlivosti kůže,
Alopecia areata,

Rosacea
Rozšířené krevní cévy
Alergické kožní stavy

Nervová hyperaktivita
Srdeční choroba
Zánět kůže

omlazení pleti a odstranění jemných vrásek kolem očí, úst a krku, strie,
suchá kůže,
změna barvy a změna barvy,
sluneční poškození kůže (obličej, ruce, krk), 
perifolikulární keratóza,

Slouží k jemnému tonizaci pleti pomocí vakuového tlaku a tonika obsaženého v nádobce.

Působení d'Arsonvalových proudů je založeno především na působení na cévy a vegetativní
nervová zakončení. Jiskra, která vzniká mezi elektrodou a kůží, způsobuje rozšíření cév a
ovlivňuje podkoží. Vzniklý ozón má dezinfekční účinek. Procedura trvá 5 až 7 minut.

KONTRAINDIKACE:

Jedná se o ošetření, při kterém exfoliujeme povrchové vrstvy epidermis pomocí brusných
diamantových hrotů a sací síly.
Mikrodermabraze je účinné ošetření pro redukci jemných vrásek, vrásek, zabarvení a jizev po
akné. Stimuluje stavbu kožních buněk a kolagenu. Jedná se o velmi oblíbené neinvazivní
kosmetické ošetření. Při pravidelném používání přináší úžasné výsledky pro všechny typy pleti.
Výsledky jsou patrné okamžitě.

Indikace
              jizvy po akné,
              černé tečky, milia,
              rozšířené póry,

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
- 

Stimulace oběhového systému,
dezinfekce kůže, Horečka

Těhotenství
Hypertenze

•
•
•
•

ULTRAZVUKY

Otok

Astma

Jde o systém pro transport aktivních látek hluboko do pokožky. Přístroj využívá
fyzikální jev vyskytující se v buněčných membránách pod vlivem ultrazvuku, díky
kterému efekt jediného ošetření zůstává v kůži až 72 hodin.
Ošetření je zcela bezbolestné, při ošetření může klient cítit jemné vibrace vycházející
z hlavy.

hrubá, keratinizovaná epidermis,
ochablost kůže,



-
-
-
-
-
-

Jedná se o ošetření, které využívá sací sílu k
vtlačení hrotu do ošetřované oblasti.

Kontraindikace
-virové infekce,
-bakteriální infekce,
-plísňové infekce,
-pustulózní a pyogenní 
-akné, rosacea,
-kůže očních víček,
-porušená kontinuita kůže, rakovina 
-kůže a mateřská znaménka, 
-kavernózní hemangiomy,
-léčba akné Roaccutanem (doporučena alespoň 3měsíční pauza), sklon ke 
-keloidům (keloidům),
-chirurgické zákroky na obličeji (doporučuje se minimálně dvouměsíční pauza).

černé tečky,

strie,
suchá kůže.

rozšířené póry,

Bavlněné filtry pro mikrodermabrazi jsou jednorázové.Pohyby hlavy

Pozor
:

Vakuum

Ošetřující hlavice pro mikrodermabrazi musí být čisté a dezinfikované. Ošetření se
provádí na suché pokožce.

Tryska

Bavlněný filtr
Hlava

INDIKACE:

hrubá, keratinizovaná epidermis,
ochablost kůže,



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
1. Přístroj je profesionální zařízení pro použití v kosmetických salonech. Přístroj by měl obsluhovat pouze
kvalifikovaný kosmetický personál, aby se předešlo nežádoucím účinkům během ošetření. 2. Zařízení
nerozebírejte ani se jej nepokoušejte používat k jiným účelům, než které jsou uvedeny v této uživatelské
příručce. Veškeré servisní a opravárenské práce smí provádět pouze oprávněný servisní pracovník (ACTIV
Tomasz Pacholczyk).

4. Okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky a kontaktujte autorizovaný servis společnosti ACTIV Tomasz
Pacholczyk v následujících případech:
a) do zařízení vnikla kapalina, b) zařízení vydává zvláštní zápach, kouří nebo vydává podivné zvuky, c) je
poškozen napájecí kabel, d) došlo k převržení zařízení nebo k poškození jeho pláště.
5. Nepokládejte na kabely žádné předměty. Neinstalujte zařízení na místa, kde by někdo mohl šlápnout na
napájecí kabel.
6. Z bezpečnostních důvodů odpojte napájecí kabel ze zásuvky pokaždé, když dokončíte práci se 
zařízením.
7. Do otvoru v zařízení nic nevkládejte. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, odpojte kabel ze 
zásuvky a kontaktujte distributora nebo výrobce.
8. Neumisťujte zařízení na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu se zařízení může poškodit.

9. Pro zajištění stanovené životnosti zařízení se doporučuje ponechat před opětovným stisknutím tlačítka 
napájení jednu minutu (mezi zapnutím a vypnutím a naopak).
10. Napájecí zdroj musí odpovídat údajům na typovém štítku. V opačném případě hrozí nesprávné 
fungování zařízení, jeho poškození nebo dokonce popálení.

Na konci své životnosti stejně jako stará zařízení obsahují cenné recyklovatelné komponenty, proto by 
měly být recyklovány. Proto je třeba je odevzdat na příslušná sběrná místa a lze je předat i společnosti
ACTIV Tomasz Pacholczyk.

SKLADOVÁNÍ A DOPRAVA
Zařízení by mělo být přepravováno při teplotách od (-) 20 °C do (+) 50 °C pouze v původním obalu. Zařízení
skladujte na dobře větraném místě s relativní vlhkostí maximálně 75 %. Provozní teplota od (+) 10 °C do (+)
40 °C. Během skladování a přepravy nesmí být zařízení vrženo nebo upuštěno nebo vystaveno
mechanickým otřesům nebo atmosférickým vlivům.

3. Zařízení není určeno pro děti na hraní. Dětem nesmí být dovoleno hrát si se zařízením.
4. Nenechávejte zařízení bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby, které nemají
dostatečné znalosti o používání zařízení.
5. Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým spotřebičem 
může představovat riziko zranění nebo smrti, proto by měl být spotřebič používán a skladován mimo 
dosah dětí.

LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ
Odpadní elektrozařízení, příslušenství a obaly by měly být zaslány do středisek recyklace 

surovin v souladu se zásadami ochrany životního prostředí. Elektrická zařízení by se neměla 
vyhazovat do domovního odpadu. Dodržujte prosím pravidla týkající se likvidace tohoto 
typu zařízení. Za účelem ochrany životního prostředí v souladu se směrnicí 2012/19/ES o 
odpadních elektrických zařízeních a

3. Neinstalujte a neprovozujte zařízení v blízkosti kapalin, vlhkých míst nebo s mokrýma rukama - aby se do
zařízení nedostaly žádné kapaliny.

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch kontaktujte autorizované servisní středisko 
– pomůže vám to předejít riziku.
2. Tento spotřebič mohou používat děti ve věku minimálně 8 let a osoby se sníženými fyzickými nebo duševními
schopnostmi a osoby s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi o zařízení, pokud jsou pod dohledem nebo jsou
poučeny o tom, jak zařízení používat v bezpečným způsobem, aby s tím byla rizika pochopitelná.

POZORNOST:

elektronická odpadní elektrická zařízení by měla být shromažďována odděleně
a poté odeslána na sběrná místa pro odpadní elektronické a elektrické zařízení.


